beator. apostolor. Philippi et Jacohi.

Langebek Scriptt. IX. . Cod. Esrom. fol. Lllb.

[15G6.] Petri praepositi, Thordoms archidiaconi et totius capitijli Roskildrxsis 5. Mjyi.

Hterae, quihus testantur, se vidisse hullam confirmatoriam Alexandri (IV.) pap;c (de an. 1256.)

super diplomate Friderici (II.) imperatoris (de an. 1214.), quo omnes termini ultra Eldanam

et Alhiam, imperio attinentes, regno Daniae addehantur. — Roskildis, profesto h. Joh. ante

portam Latiuam.

Thorkelin Diplomatar. Arna-Magn. I. 20G.

[1567.] Erici Danorum Slavorumque regis, ducis Estoniae literae, quihus ecclesiae 4. Janii.

Doberanensi et fratrihus ibidem deo servientibus proprietatem villae Critscemowe donat et

confert. — In civitate Rozstoc, indictione XIV. pridie nonas Junii.

Westphalen Monum. ined. IIL 1568—69.

[1568.] Ericus rex testatur, se villam dictam Palchowe ad partes Godofridi Sy- 28. Julii.

monis, Alherti Spyszenagel ac Johannis dicti Rufus, fratrum et civium in Rozstok, contulisse,

prout eandem a dno Heinrico domino de VVerle receperunt. — Wamemunde, Pantaleonis martjTis.

SchrOter Beytrage zur Mecklenburg. Geschichts-Kunde 1. Bd. 1. H. p. XI.

[1.569.] NicoLAi, domini de Wenden, diploma, quo conditiones firmae pacis et !• Angusti.

concordise inter eum et fautores ejus: marchionem Hermannum de Brandenhorg, dqces Steti-

nenses et plures principes, cum Erico Danorum rege in castello Sewan die Mariae Magdalense

factae, exponuntur. — Rostock, die h. Petri ad vincula.

Rostock w8chentl. Kachrichten 1753. p. 17—22. Suhm Hist. af Danmk. XL 880—82.

[1570.] "Atto, Christi gratia sacerdos et persona ecclesiae de Tybyrke", curiam 26. Novbr.

suam in Lucijghe monasterio Esromensi confert. — Esrom, in crastino beatae virginis Katerinae.

Langebek Scriptt. IX. . Cod. Esrom. fol. CXXXIIII.

[1571.] Acta capituli generalis ordinis Praedicatorum. § 17: "Item absolvimus

subpriorem Amburgensem in poenam, quia petivit litoram testimonialem a dkfimtork Daci^,

et non recognovit eum definitorem, antequani sihi de hoc per constitutionem constaret, et

damus ei X dies in pane et aqua". § 19: "Itein fratrem Gottfredura lectorem Sindoniic,

eoquod proviivciali Daci.k, posito in dorniitorlo coinnuini cum uno infirrao, non ccssit de
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1301, camera provincialis, quam occupaverat, non contentus camera lectoris, et quia impedivit sub-

priorem, ne mitteret pro priore, qui vicinus erat, suspendimus ab omni officio lectionis per

annum et assignamus eum conventui Gisimensi". — xipiid Coloniam.